Resultatenrekening 2022

Inkomsten

1 Contributies

Recreanten
Wedstrijd
Jeugd

2 Kantine
Omzet

3 Evenementen
woc
Jeugd
Schoolsportdagen

4 Overige inkomsten

Gebruik door derden

Sponsor en reclame
Oud Papier
Stretcher
Rentebaten

Overig

Totaal

Opmerkingen
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Realisatie
2022

129.817

23.669
23.669

5.429
6.644
3.025
15.098

6.377
8.024

16.015

184.600

Realisatie

2021
119.260

7.199
7.199

1.741

4.380
6.121

1.143

6.599

835

87

46
8.709

141.291

De contributie inkomsten waren in lijn met de begroting met een vrij hoog verloop
De kantine inkomsten waren lager dan begroot en lager dan gebruikelijk voor Corona
De opbrengsten vanuit evenementen waren lager doordat o.a. de cross in Oktober niet doorging

De inkomsten uit Sponsoring betroffen NOC-NSF 1000 Euro, Rabo clubsupport 1.048 Euro, reclameborden 1.875 Euro, gemeente subisidie voor opleidingen 3.300 Euro, Grondstoffenrace 800 Euro
De trainingskosten waren in lijn met budget met een inhaaleffect op opleidingskosten
De inkoopkosten kantine zijn relatief hoog ten opzichte van de omzet, gerelateerd aan de inflatie
De kosten voor evenementen waren lager doordat o.a. de cross in Oktober niet doorging
Huur lager door credit voor maand januari (Corona sluiting), energie kosten waren al hoog begroot, de schoonmaakkosten hoog door inflatiecorrectie, afschrijvingen hoog door investeringen
Kosten in lijn met budget, voorziening aangewend conform budget

Begroting
2022

27.090

6.600
9.900
4.000

3.375
1.500
850
950

130.000

27.090

20.500

6.675

184.265

Verschil
2022-2021

10.557

16.469

3.688
2.264
3.025
8.977

5.235
1.425

895
-125
-106

7.306

43.308
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Uitgaven

Directe kosten
Atletiekunie

Trainers Recreanten
Trainers jeugd

Trainers wedstrijd
Opleidingen en licenties
Sportmaterialen en overig

Kantine
Kosten inkoop

% van de omzet

Evenementen
WoC
Jeugd
Schoolsportdagen

Huisvesting

Huur

Energie & Water
Schoonmaak & Onderhoud
Afschrijving

Overig

Overige kosten
Stretcher

Representatie en bestuur
Algemene kosten
Administratiekosten
Communicatie & IT
Verzekeringen

Bank

Voorziening opstarten vereniging

Resultaat

Realisatie
2022

19.612
20.690
18.970
1.844
8.720
1.279

13.979

59%

4.265
9.327
180

36.534
17.185
19.066
14.624

2.727
1.605
831
1.727
849
1.190
642
-10.000

71.114

13.979

13.772

87.408

-429

-1.245

184.600

Realisatie Begroting
2021 2022
17.930 19.000
19.880 23.000
21.429 20.000
1.544 2.000
2.216 5.750
3.291 3.500
66.290
4.558 13.313
4.558
63% 49%
2.092 8.000
4.725 11.450
- 1.000
6.817
24.065 42.000
16.893 20.010
14.443 15.000
10.316 11.000
65.717
1.858 4.000
1.076 1.250
682 500
415 1.000
1.092 1.000
1.190 1.200
596 700
- -10.000
6.909
-9.000

141.291

73.250

13.313

20.450

88.010

-350

-10.408

184.265

Verschil
2022-2021

1.682
810
-2.459
300
6.504
-2.012
4.824

9.421

2.173
4.602

180
6.955

12.469
292
4.623
4.308

21.691

-7.338

7.755

43.308



